dignatarios electos al Gobierno Escolar para el período 2025-2026 

Proponente: CCVDISEÑO GRÁFICO E IMPRESIONES 

POR MEDIO DE LA PRESENTE, LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA PBRO. CARLOS ALBERTO CALDERÓN DE 

MEDELLÍN  (ANTIOQUIA) ACEPTA LA PROPUESTA POR USTED PRESENTADA, EN LAS SIGUIENTES 

CONDICIONES 

Valor: $  558.110 (Quinientos cincuenta y ocho mil ciento diez pesos mlc 

Plazo de ejecución: 8 días 

Lugar de Ejecución Vereda el Llano, Corregimiento de San Cristóbal, Medellín 

Forma de pago 100%, una vez se expida certificado de recibo a satisfacción por arte 

del Ordenador del gasto 

ELEMENTOS O SERVICIOS A SUMINISTRAR O REALIZAR